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 «AdrPostnr» «AdrOrt»  
  
Informationsbrev 2, för omläggning av VA-nätet för del av 
Norra Hamngatan, Fjällbacka 

Planeringen för att bygga om kommunens VA- ledningar fortgår inom området del 
av Norra Hamngatan, se nedan bild.  

Tidplan 
Det pågår nu en detaljprojektering där man tittar mer på varje fastighet. En mindre 
geoteknisk utredning har utförts och inom kort påbörjas arbetet med en riskanalys, 
därefter en fortsatt projektering inför upphandling av entreprenad prel. under våren. 
 
Datum för entreprenadstart och färdig anläggning har reviderats med anledning av 
trafiksituationen under den ljusa årstiden och nu planeras för en genomförandetid i 
stället till mellan november-24 till mars-25.  

Information från respektive fastighetsägare  
Vid arbetet med nya VA-ledningar (vatten, spill- och dagvatten) i Norra Hamngatan 
sker en avsättning till respektive fastighet med en förbindelsepunkt (den punkten 
som markerar den rättsliga gränsen mellan kommunens anläggning och 
fastighetens anläggning, vanligast ca. 0,5 m utanför tomtgräns).  
 
I det fall där Ni som fastighetsägare misstänker att Er servisledning för vatten och 
avlopp är i behov av utbyte uppmanas Ni att försöka genomföra detta arbete i samråd 
med kommande projekt med arbeten för nya VA-ledningar i Norra Hamngatan. 
 
Detsamma gäller separering av dagvatten från spillvattenledning, om ledningarna är 
sammankopplade inom fastigheten så behöver Ni separera dessa så att Ert 
dagvatten inte belastar spillvattennätet i gatan. 
 
Vi önskar (om möjligt) få information från Er angående fastighetens ledningar och 
dess skick mellan hus och befintligt ledningsnät i Norra Hamngatan. 
Uppgift om detta lämnas till oss senast 2024-04-30. 
  
Vid synpunkter vill vi i första hand att Ni fotograferar eller skannar 
materialet och skickar det via e-post till thomas.carlsson@tanum.se.  
Alternativt kan ritningen skickas med post till undertecknad eller lämnas in i Tanums 
kommuns kundcenter på Tedacthuset, Storemyrsvägen 2 i Tanumshede.  
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Figur 1. Område som ingår i planen för omläggning av vatten och avlopp samt dagvatten 

 
Fortsatt information 
Vi återkommer med mer information om projektet längre fram.  
Tveka inte att höra av dig till oss om du har frågor eller funderingar! 
 
Med vänlig hälsning 
VA-avdelningen Tekniska förvaltningen, Tanums kommun 
……………………………………………………………………………………… 
 

Kontaktuppgifter gällande projektet: 

Projektledare Thomas Carlsson 0525 – 182 67  

thomas.carlsson@tanum.se 
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